

Ценовник

Услуге транспорта ван Сомбора

Табела 1

Бр	Назив насељеног места	мера	km	Цена без ПДВ	Цена са ПДВ
1	Ненадић	km	12	840,00	1.008
2	Алекса Шантић	km	56	3.923,00	4.707,6
3	Бачки Брег	km	60	4.200,00	5.040
4	Бачки Моноштор	km	30	2.100,00	2.520
5	Бездан	km	44	3.080,00	3.696
6	Билић	km	22	1.540,00	1.848
7	Буковац	km	16	1.220,00	1.464
8	Црвенка	km	66	4.620,00	5.544
9	Чонопља	km	26	1.820,00	2.184
10	Дорослово	km	44	3.080,00	3.696
11	Гаково	km	36	2.520,00	3.024
12	Кљајићево	km	26	1.820,00	2.184
13	Колут	km	54	3.730,00	4.476
14	Лугово и Градина	km	12	840,00	1.008
15	Растина	km	52	3.640,00	4.368
16	Риђица	km	66	4.620,00	5.544
17	Станишић	km	48	3.360,00	4.032
18	Стапар и Жарковац	km	26	1.820,00	2.184
19	Светозар Милетић	km	28	1.960,00	2.352
20	Телечка	km	44	3.080,00	3.696

Цене наведених услуга се односе на транспорт отпада и другог терета комуналним возилима преко 5 тона носивости.

ПДВ се обрачунава по стопи 10% за услуге које се односе на комуналне делатности, нпр. транспорт комуналног отпада, а за остале услуге по стопи од 20%

Услуга сакупљања транспорта и депоновања отпада за привреду у Сомбору и насељеним местима

Табела 2

Бр	Обрачунске површине корисника	мера	Цена	ПДВ 10%	Укупно
1	За кориснике до 3000 m ²	m ²	8,79	0,88	9,67
2	За кориснике 3000 до 10000 m ²	m ²	6,48	0,65	7,13
3	За кориснике преко 10000 m ²	m ²	3,22	0,32	3,54

На укупну цену се додаје износ за депоновање по m² од 0,47 дин

Услуга сакупљања транспорта и депоновања отпада за делатност просвете здравства и културе у Сомбору и насељеним местима*

Табела 3

Бр	Корисници	мера	Цена	ПДВ 10%	Укупно
1	Вртићи, основне и средње школе, факултети, здравстве и установе културе,	m ²	5,87	0,59	6,46

На укупну цену се додаје износ за депоновање по m² од 0,47 дин

*за време летњег распуста не наплаћује се услуга просветним установама

Услуга сакупљања и транспорта отпада за индивидуална домаћинства и скупштине зграда у Сомбору

Табела 4

Бр	Корисници	мера	цена	ПДВ 10%	Укупно
1	Индивидуална и домаћинства у колективном типу становања (скупштине зграда)	m ²	4,52	0,45	4,97

На укупну цену се додаје износ за депоновање по m² од 0,47 дин.

За кориснике у колективном типу становања (скупштине зграда) на укупну цену се обрачунава се услуга одржавања или замене контејнера по m² од 1,32 дин

Услуга сакупљања транспорта и депоновања отпада за насељена места по динамици једном недељно

Табела 5

Бр	Корисник	Цена	ПДВ 10%	укупно
1	За домаћинства са 1 чланом	279,97	27,99	307,96
2	За домаћинства са 2 члана	412,54	41,25	453,79
3	За домаћинства са 3 и више чланова	475,56	47,55	523,11

На укупну цену се додаје износ за депоновање по m² од 0,47 дин

Услуга сакупљања транспорта и депоновања отпада за насељена места по динамици сваке друге недеље

Табела 6

Бр	Корисник	Цена	ПДВ 10%	Укупно
1	За домаћинства са 1 чланом	196,15	19,61	215,76
2	За домаћинства са 2 члана	288,77	28,87	317,64
3	За домаћинства са 3 и више чланова	332,89	33,29	366,18

На укупну цену се додаје износ за депоновање по м² од 0,47 дин

Накнада за текуће и инвестиционо одржавање контејнера за комунални отпад код објеката колективног становања (Скупштине зграда)

Табела 7

Бр	Корисници у колективном типу становања	Цена	ПДВ 10 %	Укупно
1	Накнада по м ² стамбене површине	1,32	0,13	1,45

Услуга одржавања депоније

Табела 8

Бр	Корисник	Мера	Цена	ПДВ 10%	Укупно
1	Стамбена површина	м ²	0,47	0,05	0,52

Услуга сакупљања транспорта и депоновања отпада за локале и монтажне објекте

Табела 9

Бр	Групе корисника по делатности	Цена	ПДВ 10%	Укупно
1	Прва група локала: Адвокатске канцеларије, представништва, агенције, видео клубови, атељеи, златарске, часовничарске, оптичарске радње, рибарнице, пословне просторије предузећа, аутомеханичарске, фризерске и берберске радње, ТВ и видео сервис радионице за поправку бицикала, пословне просторије приватних предузећа, приватне лекарске ординације.	497,42	49,72	547,14

2	Друга група локала: Локали у насељеним местима, фотографске радње, хемиске чистионице, електросервиси, салони забавних игара, бутици и апотеке.	834,60	83,46	918,06
3	Трећа група локала: Посластичарнице, (кафићи до 15m ²), пржионице кафе, пољопривредне апотеке, фарбаре, цвећаре, аутолимари, и лакирери, столарске радње и дисконти.	1168,68	116,70	1284,7
4	Четврта група локала: Ресторани, кафане (веће од 15 m ²), њевабцинице, хамбургерије, продавнице мешовите робе, предузећа са производњом и продајом, пекарске месарске радње, штампарије и пицерије.	1512,04	151,20	1663,24

Услуге машинске радионице

Табела 10

Бр	Опис услуге	мера	Ком	Цена	Цена са ПДВ
1	Прање трактора и фургона	ком	1	1.000	1.200
2	Прање мотора путничког возила	ком	1	300	360
3	Прање мотора камиона и аутобуса	ком	1	700	840
4	Прање путничког возила споља	ком	1	300	360
5	Прање комби возила	ком	1	600	720
6	Прање теретног возила споља	ком	1	1.600	1.920
7	Прање теретног возила шлепер	ком	1	2.000	2.400
8	Замена уља путничко возило	ком	1	500	600
9	Замена уља теретно возило	ком	1	800	960
10	Подмазивање возила до 5 t	ком	1	1.000	1.200
11	Подмазивање возила преко 5 t	ком	1	1.500	1.800
12	Рад стругара	час	1	1.100	1.320
13	Рад КВ мајстора	час	1	1.000	1.200
14	Рад КВ бравара	час	1	700	840
15	Услуга Бобкета	час	1	4.000	4.800
16	Услуга чистилице	час	1	4.000	4.800
17	Истицање рекламе на билборду	месец	1	8.000	9.600

Цене услуга и производа са ПДВ по стопи од 20 %

Депонување комуналног и неопасног индустријског отпада на депонију „Ранчево“ сопственим превозом по м³

Табела 11

Бр	Опис услуге	м ³	Цена	Цена са ПДВ
1	ЈКП „Водоканал“	1	60	72
2	ЈКП „Простор“	1	60	72
3	Трећа лица преко 2 м ³	1	150	180
4	Санитарно депонување отпада	1	1.500	1.800

Напомена: Физичком лицу које сопственим возилом довози отпад на депонију не наплаћује се услуга одлагања до 2 м³, као ни физичком и правном лицу која сопственим возилима довози грађевински отпад, шут и ископ земље. За довежене количине, на депонији се издаје потврда о депонувању грађевинског отпада на основу Одлуке Скупштине Града Сомбора.

За одлагање индустријског отпада, правна лица морају доставити докуменат којим се утврђује карактер и категорија отпада, коју је извршила акредитована лабораторија.

ПДВ се обрачунава по стопи од 20%

Употреба аутоцистерне - поливача капацитета 7.000 литара

Табела 12

Бр	Опис услуге	мера	Цена	Цена са ПДВ
1	Превоз воде у граду преко 4.000 l	Литар	3.000	3.600
2	Поливање улица	Тура	7.000	8.400
3	Прање улица	Тура	10.000	12.000

ПДВ по стопи од 20%

Ванредно изношење отпада

Табела 13

Бр	Опис услуге	мера	Цена	Цена са ПДВ
1	Ванредно пражњење контејнера од 1,1 м ³ , по позиву, у власништву лица	контејнер	2.000	2.400
2	Ванредно пражњење контејнера од 1,1 м ³ , по позиву, у власништву правног лица	контејнер	2.500	3.000
3	Ванредно пражњење контејнера од 5 м ³ за физичка и правна лица	контејнер	5.000	6.000

Напомена: Изнајмљивање контејнера од 5 м³ у власништву ЈКП „Чистоће“, се обавља уплатом наведеног износа на благајнама ЈКП. Услуга пражњења ће се обавити најдуже два дана од уплате. Контејнери могу остати код корисника највише један дан.

ПДВ се обрачунава по стопи од 20%

Услуга ровокопача

Табела 14

Бр	Опис услуге	Мера	Цена	Цена са ПДВ
1	Услуга ровокопача и булдожера	час	4.500	5.400
2	Ископ земље	m ³	600	720
3	Утовар предњом кашиком	m ³	500	600

ПДВ по стопи од 20%

Производи у машинској радионици ЈКП „Чистоће“ – Браварски радови

Табела 15

Бр	Назив производа	мера	Цена	Цена са ПДВ
1	Контејнер 1,1 m ³	ком	29.000	34.800
2	Контејнер 5 m ³ затворени	ком	74.000	88.800
3	Контејнер 5 m ³ отворени	ком	80.000	96.000
4	Контејнер 240 lit.	ком	9.500	11.400
5	Контејнер 110 lit.	ком	6.000	7.200
6	Корпа за отпатке - лимена са бетонском стопом	ком	9.900	11.880
7	Кавез за венце од истега	ком	11.200	13.440
8	Клупа за гробље L-1.000 mm	ком	5.500	6.600
9	Клупа парковска L- 1.800 mm	ком	24.000	28.800
10	Контејнер 1,1m ³ поцинковани	ком	33.000	39.600
11	Контејнер за конфискат 1,5m ³	ком	63.000	75.600
12	Контејнер жичани за ПЕТ амбалажу	ком	18.000	21.600
13	Клупа парковска са бетонским страницама	ком	19.500	23.400

ПДВ по стопи од 20%

Услуге фекалном цистерном

Табела 15

Бр	Опис услуге	Мера	Цена	Цена са ПДВ
1	Пражњење септичке јаме - домаћинство	тура	1.800	1.980
2	Пражњење септичке јаме правна лица	тура	3.600	3.960
3	Депонованье течног отпада на УПОВ	тура	80	88

Напомена: у цену је урачуна ПДВ по стопи од 10%. Цена за депонованье од 80 дин се додаје бројевима услуге 1 и 2.

Ценовник услуга зоохигијенске службе за грађане и правна лица

Табела 16

Бр	Врста услуге	Цена	Цена са ПДВ
1.	Наплата услуга за ухваћене псе познатог власника подразумева: Трошкове хватања пса, ветеринарску услугу, смештај и исхрана до преузимања	2.250	2.700
2.	Прихват паса из домаћинства подразумева: Трошкове превоза у граду, ветеринарске услуге, смештај и исхрана до збрињавања	4.330	5.196
3.	Услуга превоза у граду	800	960
4.	Транспорт лешева угинулих паса и мачака подразумева: Трошкове превоза, дезинфекција возила и нешкодљиво уклањање	1.675	2.010
5.	Преузимање лешева од власника подразумева: Сопствени довоз, прихват, дезинфекцију и нешкодљиво уклањање	875	1.050
6.	Хватање паса и мачака по насељеним местима подразумева: Превоз Сомбор – насељено место – Сомбор и услуга хватања према утрошеним радним сатима	50xkm	20%
7.	Хватање паса у међуградским местима по понуди подразумева: Транспорт Сомбор – насељено место – Сомбор и услуга хватања према утрошеним радним сатима	50xkm	20%
8.	Услуга: Радни сат радника	700	840

У цене услуга урачунат је ПДВ по стопи од 20%.

СЛУЖБА ЗООХИГИЈЕНЕ ЈЕ У ОБАВЕЗИ ПРИЈАВЉИВАЊА КОМУНАЛНОЈ ИНСПЕКЦИЈИ СВИХ УХВАЋЕНИХ **ВЛАСНИЧКИХ** ПАСА И МАЧКА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ, ИЛИ ЊИХОВЕ ЛЕШЕВЕ

Цене откупа секундарних сировина

Табела 17

Бр	Врста сировине	Откупна цена дин/kg
1	ПЕТ микс (минимум 60% транспарентна)	25
2	ПЕТ плави	22
3	ПЕТ зелени	14
4	ПЕТ микс без транспарента	14
5	ПЕТ транспарент	28
6	ПЕТ млечнобели	6
7	Картон, новине, папир	5
8	Најлон транспарент	10
9	Најлон у боји	5
10	Тврда пластика-гајбице	20
11	Тврда пластика: столови, столице, бурад, канте и посуде	12
12	Тврда пластика: канистери од 3 и више литара	10
13	Алуминијум конзерве	52
14	Алуминијум 2. класе	15
15	Остала метална амбалажа	6
16	Амбалажно стакло	3
17	Вишеслојна картонска амбалажа за напитке	2

Ценовник секундарних сировина и амбалажног отпада ступа на снагу 09. 02.2018. године

Ценовник ступа на снагу даном доношења.

Сомбор 01. 02. 2018. год

Финансијски Директор
Љубица Буловић

Директор
Никола Пајић
